
 
UCHWAŁA Nr VI/45/11 
Rady Gminy Działdowo 
z dnia 31 marca 2011 r. 

 
zmieniająca Uchwałę Nr V/35/11 Rady Gminy Działdowo z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie zatwierdzenia taryf                    

za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie gminy Działdowo. 
                                  

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                         
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu                
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858; z późn. zm.) Rada Gminy Działdowo 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr V/35/11 Rady Gminy Działdowo z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie zatwierdzenia taryf  
za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie gminy Działdowo w § 1 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: 
 „ 2. Opłatę abonamentową w wysokości brutto 1,34 zł /miesięcznie.” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

          
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
  

Przewodniczący Rady Gminy 
Mirosław Zieliński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


